2

проект

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

ПРИКАЗ

Об утверждении Порядка

осуществления материального стимулирования федеральных государственных гражданских служащих Федеральной службы по надзору в сфере транспорта и ее  территориальных органов при осуществлении мероприятий по контролю и надзору на внутренних и международных линиях при выполнении полетов и федеральных государственных гражданских служащих Федерального агентства воздушного транспорта и его территориальных органов при осуществлении инспекционного контроля на внутренних и международных воздушных линиях при выполнении полетов, в том числе при перевозке высших должностных лиц Российской Федерации, а также при участии в технических рейсах при организации особо важных полетов
        В соответствии пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2012 г. № 1242 «О материальном стимулировании федеральных государственных гражданских служащих Федеральной службы по надзору в сфере транспорта и  Федерального  агентства  воздушного транспорта» («Российская газета», 2012, № 283)  п р и к а з ы в а ю:
        1. Утвердить   прилагаемый   Порядок   осуществления   материального стимулирования федеральных государственных гражданских служащих Федеральной службы по надзору в сфере транспорта и ее территориальных органов при осуществлении мероприятий по контролю и надзору на внутренних и международных воздушных линиях при выполнении полетов и федеральных государственных гражданских служащих Федерального агентства воздушного транспорта и его территориальных органов при осуществлении инспекционного контроля на внутренних и международных воздушных линиях при выполнении полетов, в том числе при перевозке высших должностных лиц Российской Федерации, а также при участии в технических рейсах при организации особо важных полетов.
        2. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на статс - секретаря - заместителя Министра  С.А. Аристова.
Министр

         М.Ю. Соколов
Семина Лидия Михайловна
626 13 98